
3.pielikums 

Engures novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1. Aizņēmumi 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

aizņēmuma mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

aizņēmuma 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

kopējais saistību 

apjoms 

(pamatsumma un 

procenti) uz 

31.12.2020. 

plānotais 

nodošanas 

datums Tukuma 

novada 

pašvaldībai 

aizņēmuma 

daļas parāds uz 

30.06.2021. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Engures 

sabiedriskajās ēkās 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju 

banka 

25.07.2003 25.03.2021 5947 5 954 31.12.2021 0  

2. 

Tautas nama ēkas 

fasādes un 

administratīvā korpusa 

2.stāva rekonstrukcijai 

Valsts kase 21.02.2006 2002.2026 145 847 156 023 31.12.2021 131 937  

  3. 

ERAF projektam 

"Gājēju celiņa izbūve 

Lapmežciema pagastā"  

Valsts kase 19.09.2006 20.08.2026 117 198 125 561 31.12.2021 107 010  

4. 

Engures Mūzikas un 

mākslas skolas 

būvniecības 1.kārta 

Valsts kase 14.03.2008 20.01.2028 191 804 206 249 31.12.2021 178 571  

5. Sporta halles Valsts kase 25.08.2008 20.08.2033 1 892 420 1 080 198 31.12.2021 955 919  



celtniecībai 

Lapmežciema novadā 

6. 

Engures Mūzikas un 

mākslas skolas 

būvniecības 2.kārta 

Valsts kase 28.10.2008 20.10.2028 113 581 122 268 31.12.2021 106 253  

7. 

Tukuma slimnīcas 

ķirurģiskā korpusa 

renovācija 

Valsts kase 11.11.2009 20.05.2033 121 101 131 431 31.12.2021 126 585  

8. 

ERAF projekta 

"Smārdes ciema 

ūdenssaimniecības 

attīstība 2.kārta - ūdens 

ieguves un 

sagatavošanas sistēmas 

rekonstrukcija un 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana"  

īstenošanai 

 

 

Valsts kase 28.08.2012 20.12.2022 65 053 65 281 31.12.2021 48 790  

9. 

SIA "Krants" 

pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF 

projekta 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Engures novada 

Lapmežciemā, 2.kārta" 

īstenošanai 

Valsts kase 27.12.2012 20.12.2022 55 287 55 480 31.12.2021 41 465  

10. ERAF projekta Valsts kase 24.03.2014 20.12.2024 14 272 14 359 31.12.2021 12 488  



Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Engures novada Engurē 

2.kārta īstenošanai 

11. 

ERAF  projekta 

Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Engures novada Engurē  

īstenošanai 

Valsts kase 24.03.2014 19.03.2024 82 400 82 894 31.12.2021 72 100  

12. 

EZF projekta "Engures 

ciema teritorijas 

labiekārtošana" 

īstenošanai 

 

 

Valsts kase 16.10.2014 20.10.2024 22 000 22 133 31.12.2021 19 250  

13. 

SIA Tukuma slimnīca 

pamatkapitāla 

palielināšanai prioritārā 

investīciju projekta 

Datortomogrāfa iegāde 

īstenošanai 

Valsts kase 07.07.2015 20.06.2025 25 416 25 586 31.12.2021 22 592  

14. 

Prioritārā investīciju 

projekta Milzkalnes 

ielas izbūve īstenošanai 

Valsts kase 09.09.2015 20.09.2025 54 226 54 603 31.12.2021 48 508  

15. 

Prioritārā investīciju 

projekta 

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Engures 

novada Engures ciemā" 

īstenošanai 

Valsts kase 15.06.2017 29.12.2027 207 116 209 144 31.12.2021 192 322  

16. ELFLA projekta Valsts kase 10.08.2017 20.12.2027 210 140 212 198 31.12.2021 195 130  



"Engures novada grants 

ceļu pārbūve" 

īstenošanai 

17 

Līdzfinansējuma 

nodrošināšanai EJZF 

projekta "Engures 

novada pludmaļu un to 

pieguļošo teritoriju 

labiekārtošana" 

īstenošanai    

Valsts kase 02.07.2018 20.06.2028 47 850 48 350 31.12.2021 44 660  

18. 

ERAF projekta 

"Engures Dienas 

sociālās centra 

energoefektivitātes 

paaugstināšana" 

īstenošanai 

Valsts kase 16.04.2019 20.03.2029 32 670 33 094 31.12.2021 30 690  

19. 

ES projekta 5.5.1. 

"Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana 

Rīgas jūras līča rietumu 

piekrastē" īstenošanai 

Valsts kase 20.06.2019 04.06.2029 66 232 67 007 31.12.2021 62 336  

20. 

Projekta "Apšuciema 

skolas pārbūve par 

Zvejas un jūras kultūras 

mantojuma centru" 

īstenošanai 

Valsts kase 20.06.2019 18.06.2029 57 290 57 961 31.12.2021 53 920  

21. 

Projekta Engures 

novada ielu un ceļu 

attīstība īstenošanai 

Valsts kase 02.10.2020 20.09.2030 289 457 293 387 31.12.2021 307 761  

22. Projekta Lapmežciema Valsts kase 28.10.2020 21.10.2030 169 704 171 917 31.12.2021 193 979  



pagasta ielu attīstība 

īstenošanai 

      Kopā 3 089 531  3 241 078 Kopā  2 952 266   

 

Apstiprināts ar Engures novada Domes 2021. gada 25. februāra lēmumu (protokols Nr.3 p.1). 

Domes priekšsēdētājs Gundars Važa         

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 

 

 

 



2. Galvojumi 

Nr. p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

galvojuma mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 

aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

galvojuma 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

plānotais nodošanas 

datums Tukuma 

novada pašvaldībai 

galvojuma 

daļas parāds uz 

30.06.2021. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

 

Projekta 

"Sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošana 

Piejūras reģionā, 

Latvijā" īstenošana  

Swedbanka 19.05.2010 21.11.2030 79 794  31.12.2021 0  

      Kopā  79 794     0   

 

Apstiprināts ar Engures  novada Domes 2021. gada 25. februāra lēmumu (protokols Nr. 3 p.1) 

 

Domes priekšsēdētājs 

  

Gundars Važa 

        

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 



3. Citas ilgtermiņa saistības 

Nr. p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

citu ilgtermiņa 

saistību mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto 

līgumu) 

dokuments, kurā 

noteiktas citas 

ilgtermiņa 

saistības 

dokumenta 

numurs un 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 

apmērs uz 

31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

Tukuma 

novada 

pašvaldībai 

pašvaldības 

pārņemto saistību 

apmērs uz 

30.06.2021. (euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. - - - - 0 - - 0 - 

      Kopā 0 - - 0  - 

 

Apstiprināts ar Engures  novada Domes 2021. gada 25. februāra lēmumu (protokols Nr. 3 p.1). 

 

Domes priekšsēdētājs 

  

Gundars Važa 

         

  (vārds, uzvārds)    (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 



II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (2016.-2020.) 
 

N

r. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

1)nosaukums,  

2)līguma 

noslēgšanas 

datums, 

3)līguma numurs, 

4)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenoša

nas 

termiņš,  

(no–līdz) 

finansējums (euro) saistības, ko 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta 

īstenošanas 

līgumu par 

projektā radīto 

vērtību 

uzturēšanu/sagla

bāšanu 

(piemēram, 

nomas, 

patapinājuma, 

apbūves tiesību, 

īres, 

apsaimniekošana

s, darba utml. 

līgumi) 

cita 

būtiska 

informācij

a (ja ir) 

plānotais 

nodošana

s datums 

(dd.mm.g

g.) 

Tukuma 

novada 

pašvaldīb

ai 

nodod 

cita būtiska 

informācija 

KOPĀ 

no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valst

s 

budž

eta 

no paš-

valdība

s 

līdzfina

n-

sējuma 

saistī

bu 

apmē

rs 

(euro

) 

saistību 

ilgums pēc 

projekta 

īstenošana

s 

saistība

s (euro) 

dokumen-

tāciju 

mantu (norāda, 

kādu) 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums – Kohēzijas fonds       



1.               

II. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Reģionālās attīstības fonds       

1. 

1)Uzņēmējdarbīb

as atbalsta 

infrastruktūras 

attīstība Engures 

novadā 

2) 12/06/2018 

3) 

3.3.1.0/17/I/020 

4) CFLA 

12.06.20

18 

– 

11.02.20

19 

 

584 

040.17 

496 

434.14 

21 

901.5

1 

65 

704.52 
0 n/a n/a 

31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Veikta šādu 

ceļu posmu 

asfaltēšana: 

1.Pļavas un 

Šlokenbekas 

ielas 

2. Balvas-

Durbe (A19) un 

Jelgavas šos.-

balvas (B36) 

3.Industriālā 

parka 

pievadceļi  

Līdz 2022.g. 

sasniedzami šādi 

iznākuma 

rādītāji: 

1)komersantu 

nefinanšu 

investīcijas pašu 

nemateriālajos 

ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos – 

 4 235 000,00 

EUR; 

2)Jaunizveidoto 

darba vietu 

skaits  119 

2. 

1) 

Uzņēmējdarbības 

attīstība Smārdes 

pagastā 

2) 04.06.2018 

3) 

3.3.1.0/17/I/010 

4) CFLA 

04.06.20

18 -  

03.01.20

19 

143 

856.90

  

122 

278.37 

5 

394.6

3 

16 

183.90 
0 n/a n/a 

31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Veikta šādu 

ceļu posmu 

asfaltēšana: 

1. Jelgavas 

šoseja-Ercmaņi 

(B 25) 

 

Līdz 2022.g. 

sasniedzami šādi 

iznākuma 

rādītāji: 

1)komersantu 

nefinanšu 

investīcijas pašu 

nemateriālajos 

ieguldījumos un 

pamatlīdzekļos – 

 1 900 000,00 

EUR; 

2)Jaunizveidoto 



darba vietu 

skaits  17 

3. 

„Engures Dienas 

sociālā palīdzības 

centra 

energoefektivitāte

s paaugstināšana” 

28.06.2018. 

nr.4.2.2./17I/066 

ar CFLA 

28.06.20

18.-

28.10.20

19. 

 

 

 

120 

826.30 

 

80 

580.00 

 

3 

555.0

0 

 

36 691.

30 

 

5 gadi pēc 

noslēguma 

maks.veikš

anas 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;             

2 mapes 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta Veselības 

centra ēkas 

siltināšana 

4. 

”Drošība 

piekrastē un jūras 

teritorijā Latvijā 

un Igaunijā” 

(objekts – 

piebraucamais 

ceļš pie jūras 

Klapkalnciemā) 

partneru 

sadarbības līgums 

13.04.2017. ar 

Kurzemes 

plānošanas 

reģionu. 

Līgums 

06.09.201

7. ar 

VARAM 

Nr. 5-

44/2017/I

-34-

01.05.20

17.-

30.06.20

19. 

 

 

 

 

 

 

 

28 151.

12 

22563.

24 
 

5587.8

8 
 

5 gadi pēc 

noslēguma 

maks.veikš

anas 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5; 1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta 

nobrauktuves uz 

jūru būvniecība 

Klapkalnciemā 



77/2017-

75 par 

valsts 

budžeta 

līdzfinans

ējumu. 

 

5. 

SAM 5.5.1. 

“Jaunu dabas un 

kultūras tūrisma 

pakalpojumu 

radīšana Rīgas 

jūras līča rietumu 

piekrastē” 

projekta partnera 

sadarbības līgums 

21.12.2017.nr.1.2

-16.8/1883 ar 

Jūrmalas pilsētas 

domi, CFLA 

vienošanās 

nr.5.5.1.0/17/I/01

0 

29.11.20

18.-

28.08.20

21. 

 

 

 

 

 

276882.

86 
169463

.92 

 

 
107418

.94 
 

Darbinieki 

parka un 

pludmales 

uzturēšana

i (0,5 

slodzes 

parkā un 

0,5slodzes 

pludmalē) 

5 gadi pēc 

noslēguma 

maks.veikš

anas 

Pabeigti 

Engures 

objekti, bet 

pat 

projekts 

vēl 

turpinās, 

plānots  

grozīt 

pagarināju

mu līdz 

28.08.2021

. 

31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5; 2 

mapes 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikts 

pludmales un 

parka pie Saieta 

nama 

labiekārtojums 

Engures pagastā 

III. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Sociālais fonds       

1.               

IV. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai 
      

1. 

1) Engures 

novada kapsētu 

digitalizācija 

07/09/20

17 

- 

20394,5

5 
17999,

99 
0 

2394,5

6 
n/a 

Pēc-

uzraudzība 

līdz 

n/a 
31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Digi-talizētas 

14.kapsētas 

Sistēmu uztur 

SIA Cemety  



2) 07/09/2017 

3) 17-08-AL01-

A019.2202-

000007 

4) LAD 

30/09/20

18 

31/12/202

3  

2. 

1) Kopienu centra 

izveide Smārdē 

2) 28/05/2019 

3) 19-08-AL01-

A019.2201-

000001 

4) LAD 

28/05/20

19 

- 

30/09/20

18 

253033.

43 

45 

000,00 
0 

208 

033,00 
n/a 

Pēc-

uzraudzība 

līdz 

31/12/202

4 

n/a 
31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Atjaunota 

Smārdes 

stacijas ēka 

Atjaunotās telpas 

nodotas 

bezatlīdzības 

lietošanā senioru 

biedrībai Sarma. 

3. 

1) Engures 

novada Smārdes 

pagasta 

bibliotēkas 

pakalpojumu 

dažādošana 

2) 12/09/2016 

3) 16-08-AL01-

A019.2202-

000006 

3) LAD 

12/09/20

16 

- 

01/12/20

16 

4106.82 

3696,1

4 
0 410.68 n/a 

Pēc-

uzraudzība 

līdz 

31.12.2021 

n/a 
31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

1.Tv ekrāna 

komplekts 

2. Atpūtas pufi 

3.Plaukti 

4.Foto kamera 

5.Krēsli  

 

Nodrošināt 

projekta 

publicitāti līdz 

pēc-uzraudzības 

beigām.  

4. 

Engures pagasta 

bibliotēkas 

pārbūve un 

labiekārtošana 

16-08-AL01-

A019.2201-

000004 

12.08.20

16.-

08.05.20

17. 

 

 

48236,1

6 
40023.

90 
 
8 212,2

60 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5; 1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta 

bibliotēkas 

izbūve 

5. Brīvā laika 24.08.20      5 gadi no  31.12.20  projekta Saskaņā ar Veikta centra 



pavadīšanas 

centra izveide 

Engures pagastā 

16-08-AL01-

A019.2202-

000005 

16.-

25.04.20

17.  

 

34 286.

57 

18000 16 286,

57 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

21 lieta nr.3-

5; 1 mape 

grāmatvedības 

uzskaiti 

telpu izbūve 

6. 

Pašvaldība kā 

labuma guvējs 

VRG „Partnerība 

laukiem un 

jūrai"realizētā 

projektāNr. 19-

00-A019.333-

000002. „Senie 

amati- no 

tradīcijām līdz 

mūsdienām"saska

ņojums 

31.01.2019. par 

labiekārtojuma 

elementa 

uzstādīšanu. 

Līgums par 

pamatlīdzekļu 

nodošanu un 

uzturēšanu 

nr.2020/10 

18.08.2020.ar 

BDR “Partnerība 

laukiem un jūrai” 

(par vitrīnu 

tirdziņā) 

 

 

 

 

 

 

 

 

15045,4

1 

  0,00  

Līgums 

par 

uzturēšanu 

līdz 

31.12.2025

. 

 
31.12.20

21 
 
Līgums ar 

biedrību 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Izvietota vitrīna 

Piejūras tirdziņā. 



7. 

Pašvaldība kā 

labuma guvējs 

VRG „Partnerība 

laukiem un jūrai” 

realizētā  projektā 

”Piekrastes un 

kāpu 

apsaimniekošana 

un izmantošana”. 

19.06.2018.Līgu

ms par 

pamatlīdzekļu 

nodošanu un 

uzturēšanu 

Nr.2018/2 ar 

BDR „Partnerība 

laukiem un jūrai” 

(par laipu 

Bērzciemā) 

. 

 

28 

286,00 
 0,00  

Līgums 

par 

pamatlīdze

kļa 

uzturēšana 

līdz 

31.12.2026

. 

 
31.12.20

21 
 
Līgums ar 

biedrību  

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Izvietota laipa 

jūrā Bērzciemā 

8. 

Pašvaldība kā 

labuma guvējs 

Liepājas rajona 

partnerības 

realizēta projekta 

“Vides gidi” 

projekta Nr. 18-

00-F043.0442-

000004 ietvaros 

līgums par 

pamatlīdzekļu 

nodošanu 

bezatlīdzības 

26.10.20

20.-

31.12.20

25. 

 

2559.1

5 
 0,00  

Līgums 

par 

pamatlīdze

kļa 

uzturēšanu 

līdz 

31.12.2025

.  

 
31.12.20

21 
 
Līgums ar 

biedrību  

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Dabas fotorāmji 

piekrastē 5 vietās 



lietojumā 

26.10.2020. 

nr.10/327 ar 

Liepājas rajona 

partnerību  (par 

dabas foto 

rāmjiem) 

V. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Zivsaimniecības fonds       

1. 

Engures Saieta 

nama ekspozīcijas 

pilnveide ar 

interaktīviem 

risinājumiem, 

lēm.nr. 19-08-

FL01-F043.0203-

000002 

11.07.20

19.-

29.05.20

20. 

 

 

7261.03 
 

6534.9

3 

 
 

726,10 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Izveidoti 2 

interaktīvie 

stendi 

2. 

Noejas uz jūru 

izveide un 

pludmalei 

pieguļošo 

teritoriju 

labiekārtošana 

Engures pagastā, 

lēm.nr. 19-08-

FL01-F043.0202-

000002 

11.07.20

19.-

29.10.20

20. 

 

 

 

 

 

 

143908.

52 

129517

.67 
 
14 390,

85 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta 

promenādes 

būvniecība 

Labiešu ielā un 

labiekārtojums 

ap Veselības 

centru, kā arī 

Bērzciema laipas 

gala platformas 

ražošana 

3. 

Zvejas un jūras 

kultūras 

mantojuma centra 

izveide 

Apšuciemā. 

10.08.20

17.-

08.08.20

19. 

 

 

 

 

 

 

116100 
 

 

84 

640.49 

 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta 

Apšuciema 

skolas ēkas 

fasādes 

atjaunošana, 



Lēm.nr. 17-08-

FL01-F043.0203-

000002 

200740.

49  

uma apkures sistēmas 

izveide, 1.stāva 

telpu rekosntr. 

4. 

Engures novada 

pludmaļu un to 

piegulošo 

teritoriju 

labiekārtošana 

16-08-FL01-

F043.0202-

000004 

17.08.20

16-

26.07.20

18. 

 

 

 

240669 

 

 

180000 
 

 

60 669 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikts 

labiekārtojums 8 

vietās pludmalēs 

vai teritorijās pie 

tām 

5. 

Zušuciema parka 

izveide 16-08-

FL01-F043.0203-

000001 

 

12.08.20

16.-

21.08.20

18. 

 

161 456

.40  

135000 
 

 

26 456.

40 

 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikts parka 

labiekārtojums 

6. 

Lapmežciema 

muzeja pastāvīgās 

ekspozīcijas 

izveide 17-08-

FL01-F043.0203-

000003 

02.08.20

17.-

28.02.20

19. 

197470,

99 

171305

.16 
 

26165,

83 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21. 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;2 mapes 

Saskaņā ar 

grāmatvedības 

uzskaiti 

Veikta muzeja 

vienkāršotā 

atjaunošana un  

ekspozīcijas 

telpu izveide    

7. 

Lapmežciema 

sporta stadiona 

attīstīšana 17-08-

AL01-

A019.2201-

000003 

10.08.20

17.-

24.12.20

18. 

29956.6

5 

26960.

98 
 

2995,6

2 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21. 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

 

Uzstādīta Scan-

Plast tualetes ēka 

ar ūdens un 

elektrības 

pievadu 

8. 
Meliorācijas 

sistēmu būve 

22.07.20

19.-

59 

315,91 

31 500,

00 
 

27815,

91 
 

5 gadi no 

pirmā 
  31.12.2  

projekta 

lieta nr.3-
 

Izbūvēta 

meliorācijas 



vecajam Ķemeru 

ceļam uzplūstošo 

ūdeņu novadīšana 

uz jūru, 

Lapmežciemā 19-

08-FL01-

F043.0202-

000003 

22.04.20

20. 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

021 
 

5;1 mape sistēma Ķemeru 

vecajam ceļam, 

ūdeņu 

novadīšanai uz 

jūru 

9. 

Kupskalnu parka 

laipas atjaunošana 

Bigauņciemā, 

Lapmežciema 

pagastā, Engures 

novadā 19-08-

FL01-F043.0202-

000001 

01.08.20

19.- 

31.05.20

20.  

66753,3

3 

60078,

00 
 

6675,3

0 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21. 
 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

 

Atjaunota vecā 

Kupskalnu laipa 

no ilgmūžīgiem 

kopozītmateriāla 

terases dēļiem 

VI. Finanšu instrumenta nosaukums - citi ārvalstu finanšu instrumenti       

1. 

Pamatpakalpojum

i un ciematu 

atjaunošana lauku 

apvidos  

1)Pašvald

ības 

grants 

ceļu 

izbūve 

2) 

28/06/201

9 

3) 17-08-

28/06/20

19  

-

30/06/20

18 

552417.

63 

420000

.00 
0 

132417

,63 
0 

Pēc-

uzraudzība 

līdz 

31.12.2022 

n/a 
31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Renovēti ceļu 

posmi: 

1. 

Ventspi

lsšos.-

Jurģeļi 

– 

Liepkal

ni un 

Šloken

beka – 

Milzkal

nes 

 



A00702-

000050 

4) Lauku 

atbalsta 

dienests 

stac. – 

Bērziņu 

karjers 

– 

Liepiņa

s 

2. Rūķi 

– 

Aizpur

e 

3. 

Esteres 

– Kalna 

žagari 

 

2. 

1) Centrālās 

Baltijas jūras 

reģiona pārrobežu 

sadarbības 

programma. 

Vienlīdzīgas 

iespējas 

ilgtermiņa 

bezdarbnieku 

senioru 

iekļaušanai darba 

tirgū lauku 

apvidos/ActiveAg

e 

2) 01/03/2016 

3) Nr.CB468 

01/03/20

16 

- 

28/02/20

18 

50.181,

74 

42.654,

47 
0 

7.527,2

7 
0 

Pēc-

uzraudzība 

līdz 

28/02/202

3  

Kopprojek

ts ar Apes 

nov. un 

Setoma 

apvienību. 

Kopējais 

projekta 

finansējum

s 

197.552,15 

31.12.20

21 
n/a 

Projekta 

dokument

ācija 

Iegādātas 

aprīkojums kas, 

nodots 

lietošanā 

biedrībām: 

Dators, 

printeris, 

blenderis, 

virtuves 

piederumi, 

overloks, 

šujmašīna, 

steles (2gb.)  

n/a 



4) Regional 

Council of 

Southwest 

Finland 

…               

VII. Finanšu instrumenta nosaukums – valsts budžets - Latvijas Vides 

aizsardzības fonds 
      

1. 

Rīgas  jūras līča 

piekrastes un 

Kaņiera ezera 

biotopu 

apsaimniekošana 

un infrastruktūras 

izveide Engures 

novada teritorijā 

1-08 / 89 / 2018 

01.05.20

18.-

30.04.20

19. 

41 

956,73 

35179,

72 
 

6777,0

1 
 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

 
31.12.20

21 

900,00 

eur/gad

ā, 

līgums  

par 

zālāju 

un 

niedru 

pļaušan

u 

Engurē 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

katru gadu 

jāslēdz līgums 

par  zālāju un 

niedru pļaušanu 

1. Sakopt, 

apsaimni

ekot 

dažādos 

biotopus 

šādās 

teritorijā

s – jūras 

piekraste 

Engures 

un 

Lapmežc

iema 

pagastā, 

pie 

Kaņiera 

ezera 

Starpiņu

pes 

iztekas 

Lapmežc

iema 

pagastā. 

2. Izveidot 



piemērot

u 

infrastru

ktūru 

vairākās 

vietās  - 

labiekārt

ojumu 

peldvietā 

pie 

Kaņiera 

ezera 

Starpiņu

pes 

iztekas 

un 

peldvieta

i blakus 

esošā 

stāvlauk

umā 

Lapmežc

iema 

pagastā,  

kā arī 

apmeklēt

āju 

plūsmu 

novirzoš

u, 

norobež

ojošu 



margu 

pie 

nobruku

šas jūras 

krasta 

kāpas 

Engures 

pagastā . 

3. Nodroši

nāt 

sabiedrīb

as 

informēš

anu par 

sastopa

majām 

dabas un 

kultūrvē

sturiskaj

ām 

vērtībām 

sakoptaj

ās 

teritorijā

s 

izveidoj

ot 

informat

īvos 

stendus 

un 

norādes. 



 

2. 

Rīgas jūras līča 

piekrastes 

apsaimniekošana 

un infrastruktūras 

izveide Engures 

novada teritorijā 

1-08/398 / 2018  

01.03.20

19.-

31.05.20

20. 

63112,6

4 

46 

018,00 
 

17094,

64 
  

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāj

uma 

31.12.20

21. 

750eur 

gadā 

par 

niedru 

pļaušan

u 

Bērzcie

mā. 

Katru 

gadu 

jāslēdz 

līgum 

par 

niedru 

pļaušan

u 

projekta 

lieta nr.3-

5;1 mape 

 

Veikta 

Kupskalnu parka 

gājēju laipas 

pagarinājumu 

izveide Veikta 

niedru pļaušanu, 

sagrābšanu, 

utilizēšanu jūras 

piekrastē 

Engures pagasta 

Bērzciemā 

 

Apstiprināts ar Engures  novada Domes 2021. gada 18. februāra lēmumu Nr.____ 

 

Domes priekšsēdētājs 

          

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Nr

. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

1)nosaukums,  

2)līguma 

noslēgšanas 

datums, 

3)līguma 

numurs, 

4)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošana

s termiņš  

(no–līdz) 

finansējums (euro) saistības, ko 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāš

anu 

cita 

būtiska 

informācij

a 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.g

g.) 

Tukuma 

novada 

pašvaldīb

ai 

nodod 

cita būtiska 

informācija 

KOPĀ 
no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan

sējuma 

saistīb

u 

apmēr

s 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc projekta 

īstenošanas 

saistīb

as 

(euro) 

dokume

ntāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums – Kohēzijas fonds       

1.               

II. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Reģionālās attīstības fonds       

1. 

1) Jaunu dabas 

un kultūras 

tūrisma 

pakalpojumu 

radīšana Rīgas 

jūras līča 

rietumu 

piekrastē 

2) 29/11/2019 

3)5.5.1.0/17/I/01

29/11/201

9 

- 

28/08/202

1 

 

512,176.

98 

360,000.

00 

29,627.

65 

122,549.

33 
0 

Pēcuzraudzī

ba līdz 

28/08/2026 

 

Vadošais 

partneris, 

līguma 

slēdzējs ir 

Jūrmalas 

pilsētas 

dome. 

Visas 

Engures 

novada 

31.12.202

1 
0 

Projekta 

lieta 

Saskaņā ar 

grāmatvedi

bas uzskaiti 

 

Sasniedzama

is 

apmeklējuma 

pieaugums: 

1)Šlokenbek

as muižā 

2500 gadā. 

2) parkā pie 

Kr.Valdemār

a dibinātās 



0 

4) CFLA 

aktivitātes 

projektā ir 

ieviestas 

pilnā 

apmērā. 

jūrskolas 

4000 gadā 

3) Enguers 

pludmalē 

2000 gadā 

III. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Sociālais fonds       

1.               

…               

IV. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai       

…               

V. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonds       

1. 

"Piejūras 

tirdziņa" 

tirdzniecības 

vietu 

labiekārtošana 

20-08-AL01-

A019.2101-

000002 

12.06.202

0.-

01.06.202

2. 

 

 

 

 

28000 

 

16800 
 

 

11200 

 

 

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāju

ma 

 
31.12.202

1 
 

Lieta 

nr.3-5 

Saskaņā ar 

grāmatvedī

bas uzskaiti 

Termiņi 

norādīti pēc 

proj.iesniegu

mā plānotā, 

bet reāli 

plānojam 

pabeigt šajā 

gadā. 

2. 

Pašvaldība kā 

labuma guvējs 

VRG 

“Partnerība 

laukiem un jūrai  

realizētā 

projektā "Viedo 

ciemu attīstība 

piekrastes 

teritorijās". Nr. 

19-00-

 

 

      
31.12.202

1 
  

Saskaņā ar 

grāmatvedī

bas uzskaiti 

Vēl nav 

zināms, kas 

tieši projekta 

rezultātā būs 

jāpārņem 

uzturēšanā. 



F043.0443-

000001.  Iespēja

ms, būs 

jāpārņem 

uzturēšanā 

projekta 

rezultātā radītās 

vērtības. 

3. 

Zvejnieka 
zvaigžņu ceļš 
19-08-FL01-
F043.0203-
000003 

01.08.201

9.-

30.07.202

1. 

164711,9

2 
103500.

00 
 61211,92  

5 gadi no 

pirmā 

noslēgtā 

gada pēc 

pēd.maksāju

ma 

 
31.12.202

1 
 

Lieta 

nr.3-5 

Saskaņā ar 

grāmatvedī

bas uzskaiti 

Lapmežciem

a parka 

labiekārtošan

as darbi 

4. 

Pašvaldība kā 

labuma guvējs 

VRG 

“Partnerība 

laukiem un jūrai  

realizētā 

projektā par 

viedajiem 

ciemiem "Ceļā 

uz viedumu 

piekrastēs", 

Lapmežciems kā 

pilotteritorija 

Pirmā 

tikšanās 

zoom 

25.02.202

1 

 

      
31.12.202

1 
    

5. 

Lapmežciema 

un Engures 

Pašvaldības kā 

labuma guvējs 

 

 

      
31.12.202

1 
   

Projekts ir 

tikko 

apstiprināts 

un vēl nav 



projektā VRG 

biedrības "Jūras 

zeme" realizētā 

projektā "Jūra 

visu gadu" 

Nr.20-00-

F043.0442-

000002 

īstenots. 

Projektā tiks 

izveidoti3  ja

uni tūrisma 

maršruti ar 

informācijas 

zīmēm, kas 

pašvaldībai 

būs jāuztur. 

Iespējamā 

summa 8000 

EUR (pašlaik 

iepirkums). 

VI. Finanšu instrumenta nosaukums - citi ārvalstu finanšu instrumenti       

1. 

1) Centrālās 

Baltijas jūras 

reģiona 

pārrobežu 

sadarbības 

programma.  

Act Local. 

2) 01.05.2019 

3) CB778 

4) Regional 

Council of 

Southwest 

Finland 

 

01.05. 

2019 

- 

30.04. 

2021 

56.844,9

5 

44.907,5

1 
0 

11.937,4

4 
0 

Pēc-

uzarudzība 

līdz 

30/04/2026  

Kopproje

kts ar 

Apes 

nov., 

Setoma 

apbvienīb

u un 

Alutaguse 

pašbald., 

kopējais 

budžets  

EUR 

264.787,0

3 

31.12.202

1 
    

1. 

“Latvijas upju 

baseinu 

apsaimniekošan

01.01.202

0.-

31.12.202

 

 

 

90 346  45173 15 058    
31.12.202

1 
 

Lieta 

nr.3-5 

Saskaņā ar 

grāmatvedī

bas uzskaiti 

Projektu 

realizē kā 

parnteris. Pie 



as plānu 

ieviešana laba 

virszemes ūdens 

stāvokļa 

sasniegšanai” 

(LIFE 

GOODWATER 

IP, LIFE18 

IPE/LV/000014)

, 14.04.2020. nr. 

2020/35, ar 

vadošo partneri 

LVĢMC. 

7. 150 576 valsts 

budžeta 

finansējum ir 

norādīt 

LVAF 

finansējuma 

daļa projektā. 

Veikts 

pētījums un 

tiks  

būvniecība 

NAI 

teritorijā. 

VII. Finanšu instrumenta nosaukums – valsts budžets        

1.               

 

Apstiprināts ar Engures  novada Domes 2021. Gada 25. februāra lēmumu protokols Nr.3 p.1 

 

Domes priekšsēdētājs 

  

Gundars Važa 

        

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 

 

 



3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

1)nosaukums, 

2)līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) saistības, ko pašvaldība 

uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nododamā 

doku-

mentācija 

cita būtiska 

informācija 
KOPĀ no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valsts 

budžeta 

no 

pašvaldības 

līdz-

finansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms 

pēc projekta 

īstenošanas 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Rosmes ielas 

rekonstrukcija 

uz zvejniecības 

uzņēmumu 

„Nemo Z”, 

LAD (EJZF) 

22.04.2021.-

22.04.2022. 

 

 

 

55000 

 

49 500 
 

 

5 500 
   31.12.2021  

Tiek gatavots 

projekta 

iesniegums 

2. 

Slimnīcas ielas 

rekonstrukcija 

piekļuvei 

pludmalei, 

LAD (EJZF) 

22.04.2021.-

22.04.2022. 

 

 

55000 49 500  5 500    31.12.2021  

Tiek gatavots 

projekta 

iesniegums 

3. 

Centralizētās 

notekūdeņu 

savākšanas un 

ūdens piegādes 

sistēmas 

izveide Engures 

22.04.2021.-

22.04.2022. 

 

 

650 000 
585 000  65 000    31.12.2021  

Tiek gatavots 

projekta 

iesniegums 



ciemā, LAD 

(EJZF) 

4. 

Undas ielas 

rekonstrukcija 

uz novada 

lielāko zivju 

pārstrādes 

uzņēmumu SIA 

„Unda”, LAD 

(EJZF) 

22.04.2021.-

22.04.2022. 

158 000 

142 200  15 800    31.12.2021  

Tiek gatavots 

projekta 

iesniegums 

5. 

Centralizētās 

siltumapgādes 

sistēma izveide 

Engures ciemā 

 

1200000 

 
      31.12.2021  

Tiek gatavota 

informācija 

projekta 

iesniegumam 

 

Apstiprināts ar Engures  novada Domes 2021. gada 25. februāra lēmumu (protokols Nr.3 p.1). 

 

Domes priekšsēdētājs 

  

Gundars Važa 

        

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem 

par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 


